
 

 
FUNDAÇÃO DE APOIO À UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - FAUF  

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA  
DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

EDITAL Nº 004/2014 
 
 
 

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO 

 

 

O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei – FAUF - no 

uso de suas atribuições legais e considerando:  

 

 O disposto na cláusula 9.4 do referido Edital: “Este processo seletivo terá a validade de 01 (um) 

ano, podendo ser prorrogado por igual período, a critério do Presidente da FAUF.” 

 

RESOLVE:  

 

   I -  Prorrogar o período de validade do Processo Seletivo por mais 01 (um) ano, a contar 

desta data.  

 

 

 

 

São João del-Rei, 10 de julho de 2015. 
 
 
 
 
 
 

JUCELIO LUIZ DE PAULA SALES 
Presidente 

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João Del-Rei 
 


